РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«10» апреля 2018 года                                                                          №31/135-ДГ

О внесении изменения в решение Думы от 31.10.2017 № 26/112-ДГ
«Об утверждении плана приватизации муниципального имущества
на 2018 годи плановый период 2019-2020 годов»

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,  решения Думы от 31.05.2011 № 10/73-ДГ «Об утверждении Положения о  приватизации муниципального имущества города Свирска» (в редакции от 28.02.2012 № 23/166-ДГ, от 30.12.2013 № 45/300-ДГ, от 29.11.2016
№ 15/66-ДГ), руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования «город Свирск», Дума города РЕШИЛА:
1. Внести в план приватизации муниципального имущества на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов, утвержденный решением Думы от 31.10.2017 № 26/112-ДГ,следующие изменения:
 (
«
)1) абзац шестой дополнить подпунктами 8, 9, 10 следующего содержания:
	8
	Иркутская обл.,
г. Свирск, промплощадка РМЗ,
ул. Ангарская, д. 1
	Нежилое  двухэтажное кирпичное здание пищеблока, общей площадью 1710,7 кв.м.

2018

	9

	Транспортное средство МАЗ 5334, регистрационный номер С816ОВ38, год изготовления – 1987 г., модель, № двигателя – 310898, шасси (рама) № - 101342; кузов (кабина, прицеп) – автокран, цвет кузова (кабины) – серый, мощность двигателя – 180 л.с. (кВт)

2018

	10
	Иркутская обл., г. Свирск,
ул. Ленина, д. 6
	Нежилое административное 1-этажное бревенчатое здание общей площадью 71,5 кв.м.
	 (
«
»;
)2018

2) в абзаце 6 подпункт 5 исключить;
3) абзац 9 изложить в следующей редакции:
«Прогноз поступлений в бюджет муниципального образования «город Свирск» от продажи муниципального имущества, исходя из оценки прогнозируемой стоимости объектов, предлагаемых к приватизации в 2018 -2020 годы,  ожидается в размере 4 500 тыс. рублей, в том числе: в 2018 году –               4000 тыс. рублей, в 2019 году – 300 тыс. рублей, в 2020 году – 200 тыс. рублей.»
3.	Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном источнике  и на официальном сайте администрации города Свирска.

Мэр  города Свирска                                                                            В.С. Орноев

Председатель Думы города Свирска                                                   С.В. Марач

СПИСОК РАССЫЛКИ

1. Муниципальное учреждение «Информационный центр Свирск»
2. Официальный сайт города Свирска

ПОДГОТОВИЛ
Председатель комитета по
управлению муниципальным имуществом	                           Е.Н.Бережных
ВИЗА  СОГЛАСОВАНИЯ
Председатель  постоянной комиссии  Думы
по муниципальной собственности                                                      Н.А. Ткачук

Первый заместитель мэра города                                                       А.В. Батуева

Председатель контрольно-счетной
палаты муниципального образования
«город Свирск»                                                                          Е.В. Александрова

Начальник  юридического отдела				                  С.А. Страхова

Руководитель аппарата администрации                                           Г.А. Макогон